Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

AVISO:

Processo Licitatório Pregão Presencial 053/2016 - SMI - CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE DESOBSTRUÇÃO E DESASSOREAMENTO DE
GALERIAS PLUVIAIS E LIMPEZA DE BOCAS DE LOBO COM CAMINHÃO
A VÁCUO E HIDROJATO

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e
conhecimento dos interessados, que em relação ao Processo supracitado,

Edital, que onde se lê:

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2016/ - SMI

REGISTRO DE PREÇO - SRP

Leia-se:

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016/ - SMI

REGISTRO DE PREÇO - SRP

Rio Grande, 16 de novembro de 2015.

Clair Vieira Wanglon

Pregoeiro – Portaria 1222/2014 - SMGA